

Date: February 15, 2020

To,Dept. of Corporate Services, **BSE Ltd.**25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

To,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai - 400 051

Symbol: GOKULAGRO

Scrip Code: <u>539725</u>

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 - Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form

Dear Sir/ Madam,

In Compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, enclosed please find the newspaper advertisements for completion of dispatch of the Postal Ballot Notice together with the postal Ballot form published in the "Free Press Gujarat "and "Lokmitra" on February 15, 2020.

Kindly take the same in on your record.

Thanking You,

For, Gokul Agro Resources Ltd.

Chinar Jethwani

Company Secretary & Compliance Officer

Reg. Off.: Office No. 801-805, Dwarkesh Business Hub, Survey No. 126/1, Opp. Visamo society, B/H Atishay Belleview, Motera, Ahmedabad, Gujarat - 380005

079 67123500, 67123501, M: 99099908537, Fax: 079 67123502 CIN: L15142GJ2014PLC080010

Plant: Survey No. 76/1, 80, 89, 91, Near Sharma Resort, Galpadar Road, Meghpar – Borichi, Tal. – Anjar 370110, Dist – Kutchh, Gujarat (India).

02836 – 295260, 9879112574

garl@gokulagro.com 🖵 www.gokulagro.com

3

Gokul Agro Resources Limited

CIN: L15142GJ2014PLC080010

801 to 805, Dwarkesh Business Hub Survey No. 126/1 Opp Visamo society B/H Atishay Belleview Motera Ahmedabad 380005 Email ID: chinar.cs@gokulagro.com, Website: www.gokulagro.com Tel No.: 079-67123500/501 Fax No.: 079-67123502

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that dispatch of the Postal Ballot Notice dated February 14, 2020 (along with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form) to the members of the Company, in respect of the Resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot for the following Businesses:

- 1. Increase in Authorized Share Capital
- Conversion of Unsecured Loans Into Redeemable Nonconvertible - Non-Cumulative Preference Shares
- Issue of Redeemable Preference Shares On Private Placement Basis

has been completed on February 14, 2020. The said documents were sent in electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and in physical mode to the other Members. The aforesaid resolutions are to be transacted by means of Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. CDSL has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday February 07, 2020 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice

as for information purposes only.

Voting through Postal Ballot and e-voting will commence on Saturday February 15, 2020 (9.00A.M.) and will close on Monday, March 16, 2020 (5.00 P.M.). Postal Ballot Forms received after the close of working hours on Monday, March 16, 2020 after 5.00 P.M will be considered invalid. E-voting will be blocked by CDSL at 5.00 P.M. on Monday, March 16, 2020. Members seeking duplicate Postal Ballot Forms can write to Gokul Agro Resources Limited at chinar.cs@gokulagro.com

In case you have any queries/ grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of CDSL's E-Voting website: helpdesk.evoting@cdslindia.com. The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on or before March 17, 2020 at the Registered Office of the Company. Such Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.gokulagro.com and will be forwarded to the BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Ltd. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website (www.gokulagro.com) CDSL's e-voting website and on the website of BSE (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com).

For Gokul Agro Resources Limited Dated: February 15, 2020 By Order of the Board of Directors

Place: Ahmedabad

Chinar Rajkumar Jethwani

Company Secretary and Compliance Officer

ગોકલ એગ્રો રિસોર્સિસ લિમિટેડ

(CIN: L15142GJ2014PLC080010)

રજિ. ઓફિસ: ૮૦૧-૮૦૫, દ્વાર્કેશ બિઝુનેસ હબ, વિસામો સોસાયટી સામે, મોટેરા, અમદાવાદ – ૩૮૦ ૦૦૫

ફોન: ૦૭૯-૬૭૧૨૩૫૦૦/૦૧ વેબ: www.gokulagro.com ઈ-મેઇલઃ chinar.cs@gokulagro.com

પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ

આથી દરેક મેમ્બર ને જણાવામાં આવે છે કે પોસ્ટલ બેલોટ ની નોટિસ તા. ફેબ્રુઆરી ૧૪, ૨૦૨૦ (એક્સપ્લેનેટોરી સ્ટેટમેન્ટ અને બેલોટ ફોર્મ સાથે), નીચે દર્શાવેલ ઠરાવ માટે કંપની ના મેમ્બર્સ ને મોકલવામાં આવેલ છેઃ

૧. ઑથોરાઈઝડ શેર કેપિટલ માં વધારો

૨. અનસિક્ચોર્ડ લોન ને રિડિમેબલ નોન કેન્વેર્ટિબલ નોન ક્યુમીલેટિવ પ્રેફરન્સ શેર્સ માં પરિવર્તન કરવું

૩. રિડિમેબલ પ્રેફરન્સ શેર્સ નો ઇસ્ય , પ્રાઇવેટ પ્લેસમેન્ટ ના આધારે જે ફેબ્રુઆરી ૧૪, ૨૦૨૦ ના રોજ સંપૂર્ણ થઇ ગયેલ છે. જે મેમ્બર્સ ના ઇમેઇલ આઈડી કંપની ના રજીસ્ટર અથવા ડિપોઝીટરીસ સાથે નોંધેલ છે તેમને આ ડોક્યુમેન્ટ્સ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મુક્લવામાં આવેલ છે અને બાકી મેમ્બર્સ ને પૌસ્ટ દ્વારા આ નોટિસ મુકલાવામાં આવેલ છે. ઉપરોક્ત ઠરાવ પોસ્ટલ બેલોટ અને ઈ-વોટિંગ(ધારા ૧૧૦ -કંપ્રીએસ એક્ટ. ૨૦૧૩,સાથે રૂલ ૨૨- થઈ કંપનીઝ મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન રૂલ ,૨૦૧૪) દ્વારા દ્વારા પારિત કરવામાં આવશે. આ સુવિધા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ (CDSL)ના ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી આપવામાં આવશે.

જે મેમ્બર્સ ના નામ કંપની ના રેજિસ્ટર અને ડીપોઝીટોરીએસ દ્વારા સંભાળવામા આવેલ બેનેફિશ્યિલ ઓનર ના રેજિસ્ટર માં શુક્રવાર, તા. ફેબ્રુઆરી ૭, ૨૦૨૦ ના રોજ દાખલ થયેલ છે, તેમણે રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુર્વિધાનો લાભ લેવા માટેની માહિતી સામાન્ય સભાની નોટિસ અને CDSL ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પરથી મેળવી લેવી.જે લોકો કટ ઑફ ની તારીખ ના દિવસે મેમ્બર તરીકે નોંધાયેલ નથી , તે લોકો એ આ નોટિસ ને માહિતી હેત એ ગણવી.

પોસ્ટલ બેલોટ અને ઈ -વોટિંગ દ્વારા મતદાન શનિવાર, તા. ફેબ્રુઆરી ૧૫, ૨૦૨૦ (સવારે ૯:૦૦ કલાકે) થી શરુ થશે જે સોમવાર, તા. માર્ચ ૧૬, ૨૦૨૦(સાંજે ૫:૦૦ કલાકે) પૂર્ણ થશે. તે પછી CDSL દ્વારા બંધ કરી દેવામાં આવશે. ઉપરોક્ત તારીખ સોમવાર, તા. માર્ચ ૧૬, ૨૦૨૦ પછી મળેલ બેલોટ ફોર્મ અમાન્ય માનવામાં આવશે. જે મેમ્બર્સ ને ડુપ્લીકેટ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ જોઈતા હોય તેમને આ ઇમેઇલ આઈડી ઉપર

જાણ કરવી Chinar.cs@gokulagro.com

ઇ-વોટિંગને લગતાં કોઈપણ પ્રશ્નો માટે મેમ્બર્સ એ Frequently Asked Ouestions ("FAOs") અને શેરહોલ્ડર માટે નું ઈ-વોટિંગ ઉઝર મેન્યુઅલ જે CDSL ની સાઈટ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.પોસ્ટલ બેલોટ અને ઈ -વોટિંગ ના પરિણામ તા. માર્ચ ૧૭, ૨૦૨૦ સુધી માં, કંપની ની રેજિસ્ટેરિડ ઓફિસ માં જાહેર કરવાનમાં આવશે. આ પૅરિષ્ટામ , સ્ક્રૂટિનાઇઝર રિપોર્ટસાથે કંપની ના વેબસાઈટ www.gokulagro.com પર મુકવામાં આવશે તથા BSE Ltd અને NSE Ltd. ને મોકલવામાં આવશે.પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ કંપની ની વેબસાઈટ (www.gokulagro.com), CDSL ની ઇ-વોટિંગ વેબસાઈટ તથા BSE(www.bseindia.com) અને NSE (www.nseindia.com) ની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે. બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી.

ગોકુલ એગ્રો રિસોર્સિસ લિમિટેડ વતી,

સહી/-ચિનાર રાજકુમાર જેઠવાણી

તારીખ : ફેબ્રુઆરી ૧૫,૨૦૨૦ : અમદાવાદ સ્થળ

કંપની સેક્રેટરી & કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર